
10/01/2015

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

07.20 - PC LO 6697 LARREA CHOCARRO, MIGUEL ESP 92 Hiber Rioja

07.25 LO 7012 DE NICOLAS ARAMAYO, MANUEL ESP 98 Simply-Scorpio 71

07.26 LO 6855 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 94 La Rioja Atletismo

07.31 LO 6859 SANTOLAYA HERRERO, JORGE ESP 94 La Rioja Atletismo

07.37 - PC LO 7075 GIL DE GOMEZ DOMINGUEZ, CESAR ESP 98 Hiber Rioja

07.38 LO 6746 BRAVO HERNANDEZ, EDUARDO ESP 93 Hiber Rioja

07.56 LO 6878 GARCIA TRICIO, GUILLERMO ESP 90 Hiber Rioja

07.99 LO 6435 GURIDI EZQUERRO, JAVIER ESP 64 Durango Kirol Taldea

08.44 LO 6882 PINTO ESCALONA, JONATAN ESP 96 Hiber Rioja

LO 6135 BAZO MERINO, JAVIER ESP 83 Real Sociedad 

LO 7200 BERNAL ALBA, FERNANDO ESP 0 Beronia

LO 6883 BLANCO MONSALVO, DANIEL ESP 96 Hiber Rioja

ET LR 3525 BREGON VILLAHOZ, PABLO ESP 1 A.Deportiva Haro

LO 7052 CALLE RUIZ, JESÚS ESP 0 Beronia

LO 7127 ESTEBAN ESPINOSA, DAVID ESP 0 Beronia

ET LR 919 GARCÍA CAMPOS, JORGE ESP 1 Atletismo Zinio Rioja

LO 7198 GENTICO IGLESIAS, SERGIO ESP 2 Beronia

LO 7182 GONZALEZ AYUSO, SAMUEL ESP 91 Hiber Rioja

ET LR 1217 GURIDI ROMEO, ADRIÁN ESP 0

LO 7145 HONTANA MUÑOZ, CLAUDIO ESP 99 Beronia

ET LR 3552 JAVIER PALACIOS , URBIOLA ESP 1 A.Deportiva Haro

LO 7194 JAVIER ZARAMALILEA, BEISTI ESP 1 Beronia

ET LR 689 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1

LO 7197 MEDINA UYARRA, RUBEN ESP 0 Beronia

LO 7221 NEBREDA USON, DAVID ESP 97 Beronia

LO 6916 PELAYO DIEZ, ENEKO ESP 96 Hiber Rioja

ET LR 737 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0

LO 7136 QUINTANA PEREZ, JAIME ESP 0 Beronia

LO 6931 RUIZ LÓPEZ, ADRIAN ESP 92 Hiber Rioja

LO 7224 SABITI VAZQUEZ, DANIEL ESP 97 Beronia

ET LR 3532 TORRES VALDES, GINES ESP 1 A.Deportiva Haro

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

00:22.13 LO 6746 BRAVO HERNANDEZ, EDUARDO ESP 93 Hiber Rioja

00:22.33 LO 7012 DE NICOLAS ARAMAYO, MANUEL ESP 98 Simply-Scorpio 71

00:22.62 LO 6697 LARREA CHOCARRO, MIGUEL ESP 92 Hiber Rioja

00:23.20 LO 7075 GIL DE GOMEZ DOMINGUEZ, CESAR ESP 98 Hiber Rioja

00:24.00 LO 6878 GARCIA TRICIO, GUILLERMO ESP 90 Hiber Rioja

00:24.33 LO 6931 RUIZ LÓPEZ, ADRIAN ESP 92 Hiber Rioja

00:25.30 LO 7099 IGLESIAS GONZALEZ, GONZALO ESP 98 La Rioja Atletismo

00:26.00 LO 6435 GURIDI EZQUERRO, JAVIER ESP 64 Durango Kirol Taldea

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

pruebas de control 10-01-2015

Fecha Inicio Fecha Fin

60m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM



00:26.23 LO 6883 BLANCO MONSALVO, DANIEL ESP 96 Hiber Rioja

LO 6135 BAZO MERINO, JAVIER ESP 83 Real Sociedad 

LO 7127 ESTEBAN ESPINOSA, DAVID ESP 0 Beronia

LO 7147 HERNANDEZ ALCALDE, ALBERTO ESP 99 Hiber Rioja

LO 7224 SABITI VAZQUEZ, DANIEL ESP 97 Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

00:36.37 LO 7157 URQUIA LOPEZ, ALBERTO ESP 0 La Rioja Atletismo

LO 7200 BERNAL ALBA, FERNANDO ESP 0 Beronia

LO 7052 CALLE RUIZ, JESÚS ESP 0 Beronia

LO 7194 JAVIER ZARAMALILEA, BEISTI ESP 1 Beronia

LO 7197 MEDINA UYARRA, RUBEN ESP 0 Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

00:50.02 LO 6629 MARTINEZ CHINCHURRETA, DIEGO ESP 92 La Rioja Atletismo

00:50.20 LO 6811 BAHLOULI AITBENNACER, AYOUB ESP 94 Hiber Rioja

00:52.87 LO 6796 BOBADILLA MARTINEZ, DAVID ESP 95 La Rioja Atletismo

LO 6135 BAZO MERINO, JAVIER ESP 83 Real Sociedad 

LO 6905 CUBERO ALARCON, JORGE ESP 90 Beronia

LO 7012 DE NICOLAS ARAMAYO, MANUEL ESP 98 Simply-Scorpio 71

LO 7199 FERNÁNDEZ DE PIEROLA GOYTIA, SANTIAGO MARÍA ESP 99 Beronia

LO 7082 GUTIERREZ BUSTO, GUILLERMO ESP 98 Beronia

LO 7145 HONTANA MUÑOZ, CLAUDIO ESP 99 Beronia

LO 7221 NEBREDA USON, DAVID ESP 97 Beronia

LO 6859 SANTOLAYA HERRERO, JORGE ESP 94 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET LR 919 GARCÍA CAMPOS, JORGE ESP 1 Atletismo Zinio Rioja

ET LR 689 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1

ET LR 3151 LOPEZ MARIN, ALEJANDRO ESP 0 Atletismo Zinio Rioja

LO 7136 QUINTANA PEREZ, JAIME ESP 0 Beronia

ET LR 918 SAENZ DE SANTAMARIA LOPEZ ECHAZARRETA, JAVIER ESP 0 Atletismo Zinio Rioja

ET LR 3583 SOLANA PEREZ, ALVARO ESP 1

ET LR 3532 TORRES VALDES, GINES ESP 1 A.Deportiva Haro

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

01:56.69 LO 7074 BAHLOULI AIT BENNACER, MOHAMED ESP 98 Hiber Rioja

02:11.75 LO 7093 MARTINEZ IGEA, EDUARDO ESP 98 Hiber Rioja

LO 6905 CUBERO ALARCON, JORGE ESP 90 Beronia

LO 7219 DOS SANTOS PINHEIRO, VICTOR ANTONIO POR 99 Atletismo Zinio Rioja

LO 7199 FERNÁNDEZ DE PIEROLA GOYTIA, SANTIAGO MARÍA ESP 99 Beronia

LO 7082 GUTIERREZ BUSTO, GUILLERMO ESP 98 Beronia

300m MASC. AL_CM

400m MASC. AL_ABM

600m MASC. AL_CM

800m MASC. AL_ABM

1.000m MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

LO 7198 GENTICO IGLESIAS, SERGIO ESP 2 Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

04:16.36 LO 6969 GONZALEZ FERNANDEZ, PABLO ESP 99 Beronia

04:46.04 LO 7079 PADIN FERNANDEZ, MANUEL ESP 98 Beronia

LO 7005 VINIEGRA GARCIA, ENRIQUE ESP 97 Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

LO 7128 FORONDA HERCE, MARIO ESP 1 Beronia

LO 6916 PELAYO DIEZ, ENEKO ESP 96 Hiber Rioja

LO 7217 SÁENZ DE SANTA MARIA, VICTOR ESP 99 Atletismo Zinio Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET LR 3552 JAVIER PALACIOS , URBIOLA ESP 1 A.Deportiva Haro

ET LR 737 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET LR 1217 GURIDI ROMEO, ADRIÁN ESP 0

ET LR 2203 LANCHARES SANCHEZ, PEDRO ESP 0

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

LO 7038 BURGUI FERNANDEZ, DANIEL ESP 99 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

7,15 LO 6855 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 94 La Rioja Atletismo

ET LR 3525 BREGON VILLAHOZ, PABLO ESP 1 A.Deportiva Haro

LO 7182 GONZALEZ AYUSO, SAMUEL ESP 91 Hiber Rioja

LO 7147 HERNANDEZ ALCALDE, ALBERTO ESP 99 Hiber Rioja

ET LR 3552 JAVIER PALACIOS , URBIOLA ESP 1 A.Deportiva Haro

ET LR 689 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1

ET LR 2203 LANCHARES SANCHEZ, PEDRO ESP 0

LO 6891 MAJAITI , SOUFIANE MAR 93 Hiber Rioja

LO 6882 PINTO ESCALONA, JONATAN ESP 96 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

LO 7038 BURGUI FERNANDEZ, DANIEL ESP 99 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

46,7 LO 6946 IGLESIAS GONZALEZ, RODRIGO ESP 97 La Rioja Atletismo

1.500m MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM

60m vallas (0,91) CAD MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM



LO 6923 BALMASEDA CARRILLO, HÉCTOR ESP 96 Hiber Rioja

NA 14139 GOIKOETXEA GALARZA, IÑAKI ESP 92 Pamplona Atletico

LO 6891 MAJAITI , SOUFIANE MAR 93 Hiber Rioja

NA 12399 MARIEZCURRENA FERNANDEZ, AITOR ESP 78 Pamplona Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET LR 3525 BREGON VILLAHOZ, PABLO ESP 1 A.Deportiva Haro

ET LR 2203 LANCHARES SANCHEZ, PEDRO ESP 0

ET LR 737 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

11,07 LO 7098 GIL TORRES, JAVIER ESP 98 La Rioja Atletismo

LO 7217 SÁENZ DE SANTA MARIA, VICTOR ESP 99 Atletismo Zinio Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

11,22 LO 6946 IGLESIAS GONZALEZ, RODRIGO ESP 97 La Rioja Atletismo

LO 6925 MIR BIRIBAY, PABLO ESP 97 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

LO 7107 FERNANDEZ PASTOR, DAVID ESP 86 Hiber Rioja

LO 7181 OLAVE RICA, JAVIER ESP 80 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

26,44 LO 6946 IGLESIAS GONZALEZ, RODRIGO ESP 97 La Rioja Atletismo

LO 6923 BALMASEDA CARRILLO, HÉCTOR ESP 96 Hiber Rioja

LO 6925 MIR BIRIBAY, PABLO ESP 97 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

07.96 LO 7061 SASETA MARTÍNEZ, CRISTINA ESP 98 Hiber Rioja

08.02 LO 6799 PASTOR MARTIN, ALBA ESP 95 La Rioja Atletismo

08.17 LO 7040 PARMO GARCIA, ELBA ESP 99 Simply-Scorpio 71

08.32 LO 7041 MONTAVA RODRIGUEZ, CARMEN ESP 98 La Rioja Atletismo

08.42 LO 6865 ROMERO BERROZPE, AMAIA ESP 96 La Rioja Atletismo

08.57 LO 6862 GALAN CARRILLO, RAQUEL ESP 96 La Rioja Atletismo

08.60 LO 7191 GÓMEZ LÓPEZ DE CASTRO, SARA ESP 98 La Rioja Atletismo

09.62 LO 7105 SAENZ RUBIO, ISABEL ESP 98 Hiber Rioja

LO 7095 AKPOTOR LEÓN, IRENE ESP 98 Beronia

ET LR 3304 APARICIO GIMENEZ, LAURA ESP 98

LO 7187 ARNAEZ ARNAIZ, SANDRA ESP 2 Beronia

LO 7124 BARGO ABALOS, SELENE ESP 2 Beronia

ET LR 2891 BENGOECHEA FERNANDEZ, MAITE ESP 1 A.Deportiva Haro

LO 7172 BOZZANO SOSA, ANACLARA ESP 1 La Rioja Atletismo

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (1,750kg) MASC. _JM

60m FEM. AL_ABF



LO 6671 CAMINO LACARTE, ANA ESP 93 Beronia

LO 7126 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 Beronia

LO 7220 EZQUERRO LEON, PAULA ESP 99 Beronia

LO 7222 FERNÁNDEZ ESTEBAN, ELENA ESP 0 Beronia

LO 7218 GARCIA IBAÑEZ, SONIA ESP 99 Atletismo Zinio Rioja

LO 7223 GONZÁLEZ AZOFRA, CANDELA ESP 0 Beronia

LO 7076 GORRICHO EGUIZABAL, ANA ESP 95 Beronia

ET LR 3536 HASSAN LOPOEZ, SARAH ESP 99 A.Deportiva Haro

LO 7144 HERNANDEZ ARMAS, SANDRA ESP 3 Beronia

LO 7129 HERREROS MORENO, MONICA ESP 1 Beronia

LO 7130 IGLESIAS SARASIBAR, LUCIA ESP 2 Beronia

LO 7132 JIMENEZ ALCOLEA, BEATRIZ ESP 2 Beronia

ET LR 2900 MARIN LAPEÑA, MIRIAM ESP 99

LO 6826 MARTINEZ CHINCHURRETA, CRISTINA ESP 96 La Rioja Atletismo

LO 7134 MARTINEZ VEGA, AINOA ESP 99 Beronia

LO 7133 MATA PONS, CRISTINA ESP 2 Beronia

ET LR 1601 MORENO GARCIA, CLARA ESP 98

LO 7183 ORTEGA GOMEZ, ALBA ESP 1 Beronia

LO 7143 ORTEGA PEREZ, ALBA ESP 3 Beronia

ET LR 2557 PASCUAL RAYO, MARÍA DE FATIMA ESP 0 A.Deportiva Haro

ET LR 1539 PASTOR MARTÍN, PAULA ESP 1 La Rioja Atletismo

ET LR 3384 REMIREZ ESPILA, MARIA ESP 99 La Rioja Atletismo

LO 7184 ROMERO GALILEA, CARMEN ESP 1 Beronia

LO 7077 RUBIO ARMESTO, CARLOTA ESP 1 Beronia

LO 7161 TORQUEMADA ALONSO, PAULA ESP 3 Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

00:25.63 LO 7094 URQUÍA LÓPEZ, PATRICIA ESP 99 La Rioja Atletismo

00:28.29 LO 6862 GALAN CARRILLO, RAQUEL ESP 96 La Rioja Atletismo

00:30.49 LO 7105 SAENZ RUBIO, ISABEL ESP 98 Hiber Rioja

LO 6671 CAMINO LACARTE, ANA ESP 93 Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

LO 7222 FERNÁNDEZ ESTEBAN, ELENA ESP 0 Beronia

LO 7223 GONZÁLEZ AZOFRA, CANDELA ESP 0 Beronia

LO 7183 ORTEGA GOMEZ, ALBA ESP 1 Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

00:58.90 LO 6798 SALAVERRI MORA, NOELIA ESP 95 La Rioja Atletismo

01:01.45 LO 6937 LEGASA MARTÍNEZ, CLAUDIA ESP 97 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

01:54.90 LO 7129 HERREROS MORENO, MONICA ESP 1 Beronia

LO 7188 AREVALO CELORRIO, CARLA ESP 0 La Rioja Atletismo

200m FEM. AL _ABF

300m FEM. AL _CF

400m FEM. AL _ABF

600m FEM. AL _CF



LO 7156 ESPADA BENITO, INES ESP 0 Atletismo Zinio Rioja

LO 7110 HERNANDEZ PASCUAL, NURIA ESP 0 La Rioja Atletismo

ET LR 2557 PASCUAL RAYO, MARÍA DE FATIMA ESP 0 A.Deportiva Haro

LO 7184 ROMERO GALILEA, CARMEN ESP 1 Beronia

LO 7077 RUBIO ARMESTO, CARLOTA ESP 1 Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

02:13.32 LO 6731 ALONSO SANTAMARIA, MIRIAM ESP 95 Hiber Rioja

02:17.30 BI 7635 PUENTE MATANZAS, ESKOLUNBE ESP 93 Playas de Castellon

02:35.64 LO 6847 ARRIBAS SANTOS, EVA ESP 98 Beronia

ET LR 2900 MARIN LAPEÑA, MIRIAM ESP 99

LO 7134 MARTINEZ VEGA, AINOA ESP 99 Beronia

ET LR 1601 MORENO GARCIA, CLARA ESP 98

LO 7195 RODRIGUEZ REMENTERÍA, AMAIA ESP 97 Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

LO 7187 ARNAEZ ARNAIZ, SANDRA ESP 2 Beronia

LO 7124 BARGO ABALOS, SELENE ESP 2 Beronia

LO 7126 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 Beronia

LO 7144 HERNANDEZ ARMAS, SANDRA ESP 3 Beronia

LO 7130 IGLESIAS SARASIBAR, LUCIA ESP 2 Beronia

LO 7132 JIMENEZ ALCOLEA, BEATRIZ ESP 2 Beronia

LO 7133 MATA PONS, CRISTINA ESP 2 Beronia

LO 7143 ORTEGA PEREZ, ALBA ESP 3 Beronia

LO 7161 TORQUEMADA ALONSO, PAULA ESP 3 Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

09.91 LO 7041 MONTAVA RODRIGUEZ, CARMEN ESP 98 La Rioja Atletismo

10.70 LO 7112 CEÑA GONZALEZ, SOFIA ESP 99 La Rioja Atletismo

ET LR 3536 HASSAN LOPOEZ, SARAH ESP 99 A.Deportiva Haro

LO 7040 PARMO GARCIA, ELBA ESP 99 Simply-Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET LR 2891 BENGOECHEA FERNANDEZ, MAITE ESP 1 A.Deportiva Haro

LO 7172 BOZZANO SOSA, ANACLARA ESP 1 La Rioja Atletismo

ET LR 1539 PASTOR MARTÍN, PAULA ESP 1 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET LR 1539 PASTOR MARTÍN, PAULA ESP 1 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

LO 7112 CEÑA GONZALEZ, SOFIA ESP 99 La Rioja Atletismo

800m FEM. AL _ABF

1.000m FEM. AL _IF

60m vallas (0,762) FEM. JUV/CAD AL_LF

60m vallas (0,762) FEM. JUV/CAD AL_CF

Altura FEM. AL_CF

Pértiga FEM. AL_ABF



LO 6826 MARTINEZ CHINCHURRETA, CRISTINA ESP 96 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

7,38 LO 7112 CEÑA GONZALEZ, SOFIA ESP 99 La Rioja Atletismo

ET LR 3304 APARICIO GIMENEZ, LAURA ESP 98

LO 7220 EZQUERRO LEON, PAULA ESP 99 Beronia

LO 7153 GARRIDO ACOSTA, INES ESP 99 Hiber Rioja

ET LR 3536 HASSAN LOPOEZ, SARAH ESP 99 A.Deportiva Haro

LO 7041 MONTAVA RODRIGUEZ, CARMEN ESP 98 La Rioja Atletismo

LO 7155 RUIZ GARCIA, RAQUEL ESP 99 Atletismo Zinio Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

ET LR 2891 BENGOECHEA FERNANDEZ, MAITE ESP 1 A.Deportiva Haro

LO 7172 BOZZANO SOSA, ANACLARA ESP 1 La Rioja Atletismo

LO 7110 HERNANDEZ PASCUAL, NURIA ESP 0 La Rioja Atletismo

ET LR 1521 MEDEL MAZO, ANGELA ESP 1

ET LR 3385 PALACIOS AMARAL, ELENA ESP 1 La Rioja Atletismo

ET LR 2557 PASCUAL RAYO, MARÍA DE FATIMA ESP 0 A.Deportiva Haro

ET LR 1539 PASTOR MARTÍN, PAULA ESP 1 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

LO 6698 ALONSO ALEGRIA, PATRICIA ESP 93 La Rioja Atletismo

LO 6789 ORTEGA TRINCADO, PATRICIA ESP 94 At. San Sebastian

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Peso (3kg) FEM. AL_CF



 

 

ADMITIDOS PRUEBAS “DIVIRTIÉNDOSE CON EL ATLETISMO” 

CONTROL 10 ENERO 2015 

 

CATEGORÍA FEMENINA - AÑO 2002 

JULIA APARICI RADA TERESIANAS PESO-LONGITUD 

ADRIANA MARÍN LÓPEZ TERESIANAS PESO-LONGITUD 

PAULA PUERTA ENCISO TERESIANAS 800-LONGITUD-50 MV 

ALBA MARTÍNEZ BURGOS TERESIANAS 800-LONGITUD-50 MV 

MARTA BERLANGA FERNÁNDEZ TERESIANAS 800-LONGITUD-50 MV 

SILVIA GONZÁLEZ VIEDMA IES SAGASTA PESO-LONGITUD-50MV 

 

 

CATEGORÍA FEMENINA – AÑO 2000/01 

GHAITA EL JARRAZ IES TOMAS MINGOT PESO-ALTURA-60 ML- 60 MV 

JESSICA EZQUERRO IES TOMAS MINGOT PESO-ALTURA-60 ML-60 MV 

MELBA CRUZ IES TOMAS MINGOT PESO-ALTURA-60 ML- 60 MV 

ANDREA GALILEA IES TOMAS MINGOT 1000-PESO-60 ML 

ANGELA DOMINGUEZ-GIL IES TOMAS MINGOT 1000-PESO-ALTURA 

RAQUEL ESQUIBEL GARCÍA MARIANISTAS PESO-ALTURA-60 ML-60MV 

 


